
Contacto

Teléfono 974294158
Fax 974294159
Correo Electrónico obraspublicas@dphuesca.es

Dirección Postal

Porches de Galicia, 4
(22071) Huesca España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5/17-400. 41/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-08-2017
a las 13:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Huesca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.dphuesca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=csIKfa2M3f4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción proyecto y Coordinador de Seguridad y Salud en fase de redacción
para la obra "Circunvalación acceso noreste a la localidad de Alcubierre" (TM Alcubierre)

Valor estimado del contrato 28.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.880 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.000 EUR.

Clasificación CPV
71311220 - Servicios de ingeniería de caminos.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Por Decreto de Presidencia, se adjudica el contrato de servicios a la empres Proyectos de Ingeniería Municipal y
Urbanismo, SL

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Proyectos de Ingeniería Municipal y Urbanismo, SL
NIF B50067255
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

https://sede.dphuesca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=csIKfa2M3f4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=961c0b8a-4833-4351-a923-93d94583f45a


Precio de la oferta más baja 27.104 EUR.
Precio de la oferta más alta 32.186 EUR.

Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.104 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 21/08/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: En el plazo de los 15 días siguientes al de notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vechniJr1m4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002698899 |  2017-525507 | mié, 30 ago 2017 13:39:27:236 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119615155073542075033133431279651638115 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vechniJr1m4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

